低压交流传动
ABB工业传动
ACS880多传动
1.5 至 5600kW
产品样本
用电力与效率
创造美
创新驱动未来

1.5
IHd
A
4
PHd
kW
1.5
dB(A)
47
kW
0.07
m3/h
24
6 8.8 2.2 5.5 2.2 5 1.5 47 0.08 24 ACS880-107-006A0-3 R1i
8 10.5 3 7.6 3 6 2.2 47 0.09 24 ACS880-107-008A0-3 R1i
10.5 13.5 4 9.7 4 9 3 39 0.11 48 ACS880-107-0011A-3 R2i
14 16.5 5.5 13 5.5 11 4 39 0.14 48 ACS880-107-0014A-3 R2i
18 21 7.5 16.8 7.5 14 5.5 39 0.17 48 ACS880-107-0018A-3 R2i
25 33 11 23 11 19 7.5 63 0.20 142 ACS880-107-0025A-3 R3i
35 44 15 32 15 29 11 63 0.30 142 ACS880-107-0035A-3 R3i
44 53 18.5 41 18.5 35 15 71 0.35 200 ACS880-107-0044A-3 R3i
50 66 22 46 22 44 22 71 0.41 200 ACS880-107-0050A-3 R3i
61 78 30 57 30 52 22 70 0.50 290 ACS880-107-0061A-3 R4i
78 100 37 74 37 69 30 70 0.60 290 ACS880-107-0078A-3 R4i
94 124 45 90 45 75 37 70 0.74 290 ACS880-107-0094A-3 R4i
104 125 55 100 55 78 37 70 0.75 290 ACS880-107-0100A-3 R4i
141 183 75 135 75 105 55 71 1.1 650 ACS880-107-0140A-3 R6i
169 220 90 162 90 126 55 71 1.4 650 ACS880-107-0170A-3 R6i
206 268 110 198 110 154 75 71 1.8 650 ACS880-107-0210A-3 R6i
246 320 132 236 132 184 90 71 2 650 ACS880-107-0250A-3 R6i
300 390 160 288 160 224 110 72 2.5 940 ACS880-107-0300A-3 R7i
350 455 200 336 200 262 132 72 3.1 940 ACS880-107-0350A-3 R7i
470 620 250 451 250 352 160 72 4.8 1300 ACS880-107-0470A-3 R8i
640 840 355 614 315 479 250 72 6.7 1300 ACS880-107-0640A-3 R8i
760 990 400 730 400 568 315 72 8 1300 ACS880-107-0760A-3 R8i
900 1080 500 864 450 673 355 72 10 1300 ACS880-107-0900A-3 R8i
1250 1630 630 1200 630 935 500 74 13 2600 ACS880-107-1250A-3 2xR8i
1480 1930 800 1421 800 1107 630 74 16 2600 ACS880-107-1480A-3 2xR8i
1760 2120 1000 1690 900 1316 710 74 20 2600 ACS880-107-1760A-3 2xR8i
2210 2660 1200 2122 1200 1653 900 76 23 3900 ACS880-107-2210A-3 3xR8i
2610 3140 1400 2506 1400 1952 1000 76 30 3900 ACS880-107-2610A-3 3xR8i
3450 4140 1800 3312 1800 2581 1400 76 40 5200 ACS880-107-3450A-3 4xR8i
4290 5150 2400 4118 2000 3209 1800 77 50 6500 ACS880-107-4290A-3 5xR8i
5130 6160 2800 4925 2400 3837 2000 78 60 7800 ACS880-107-5130A-3 6xR8i
外形尺寸
规格
R1i
高度

轻过载应用
ILd 连续电流 ，40°C时允许110% ILd过载持续1分钟/5分钟。
PLd 轻过载应用时的典型电机功率。
重过载应用
IHd 连续电流， 40°C时允许150% IHd过载持续1分钟/5分钟。
PHd 重过载应用时的典型电机功率。
这些额定值对应的环境温度是40 °C。如果温度更高(最高50 °C)，则降容1%/1 °C。在一个电
压范围内，不管供电电压如何，这些额定值是一样的。产品选型利用DriveSize进行核实。
I
额定值、型号和电压
供电模块，UN = 400V
UN = 400 V (380 - 415 V)。
IGBT供电模块 (ISU), ACS880-207
423 513 667 304 301 492 289 384 225 72 4.6 1300 ACS880-207-0420A-3 R8i+BLCL-13-5
576 698 908 414 410 670 393 522 307 72 6.3 1300 ACS880-207-0580A-3 R8i+BLCL-13-5
810 982 1277 582 576 943 553 735 431 72 9.4 1300 ACS880-207-0810A-3 R8i+BLCL-13-5
1125 1364 1773 809 801 1309 769 1020 599 74 12.3 2600 ACS880-207-1130A-3 2xR8i+BLCL-24-5
1332 1615 2100 957 948 1550 910 1208 709 74 13.6 2600 ACS880-207-1330A-3 2xR8i+BLCL-24-5
1584 1921 2497 1139 1127 1844 1082 1437 843 74 18.8 2600 ACS880-207-1580A-3 2xR8i+BLCL-25-5
2349 2848 3703 1688 1672 2734 1605 2130 1250 76 28.2 3900 ACS880-207-2350A-3 3xR8i+2xBLCL-24-5
3105 3765 4894 2232 2210 3614 2121 2816 1653 76 37.6 5200 ACS880-207-3110A-3 4xR8i+2xBLCL-25-5
4617 5598 7278 3319 3286 5374 3154 4187 2458 78 56.4 7800 ACS880-207-4620A-3 6xR8i+3xBLCL-25-5
再生式整流单元 (RRU), ACS880-907
600 735 955 416 397 705 381 550 297 72 5.4 2200 ACS880-907-0600A-3 R8i+BL-15-7
900 1102 1433 624 595 1058 571 824 445 72 8.9 2200 ACS880-907-0900A-3 R8i+BL-15-7
1180 1445 1879 818 780 1387 749 1081 584 74 10.7 4100 ACS880-907-1180A-3 2xR8i+BL-25-7
1770 2168 2818 1226 1171 2081 1124 1622 876 74 17.7 4100 ACS880-907-1770A-3 2xR8i+BL-25-7
2310 2829 3678 1600 1528 2716 1467 2116 1143 76 21.5 8200 ACS880-907-2310A-3 4xR8i+BL-25-7
3460 4238 5509 2397 2288 4068 2197 3170 1712 76 35.4 8200 ACS880-907-3460A-3 4xR8i+BL-25-7
5130 6283 8168 3554 3393 6032 3257 4700 2538 78 53.1 12300 ACS880-907-5130A-3 6xR8i+BL-25-7
二极管供电模块 (DSU), ACS880-307
6-脉波二极管
80 98 137 55 53 94 51 78 42 62 1.4 720 ACS880-307-0080A-3+A003 D6D
173 212 297 120 114 203 110 170 92 62 2 720 ACS880-307-0170A-3+A003 D6D
327 400 561 227 216 384 208 320 173 62 3 1070 ACS880-307-0330A-3+A003 D7D
490 600 840 339 324 576 311 480 259 62 4.1 1070 ACS880-307-0490A-3+A003 D7D
653 800 1120 452 432 768 415 640 345 65 5.8 1430 ACS880-307-0650A-3+A003 D8D
980 1200 1680 679 648 1152 622 960 519 65 8 1430 ACS880-307-0980A-3+A003 D8D
653 800 898 453 432 768 415 598 323 72 5 1300 ACS880-307-0650A-3+A018 D8T
980 1200 1346 679 648 1152 622 898 485 72 7 1300 ACS880-307-0980A-3+A018 D8T
1215 1488 1670 842 804 1428 771 1113 601 74 9 2600 ACS880-307-1210A-3+A018 2xD8T
1822 2232 2504 1263 1205 2143 1157 1670 902 74 13 2600 ACS880-307-1820A-3+A018 2xD8T
2734 3348 3756 1894 1808 3214 1736 2504 1352 76 20 3900 ACS880-307-2730A-3+A018 3xD8T
3645 4464 5009 2525 2411 4285 2314 3339 1803 76 27 5200 ACS880-307-3640A-3+A018 4xD8T
4556 5580 6261 3157 3013 5357 2893 4174 2254 77 33 6500 ACS880-307-4560A-3+A018 5xD8T
5467 6696 7513 3788 3616 6428 3471 5009 2705 78 40 7800 ACS880-307-5470A-3+A018 6xD8T
12-脉波二极管
911 1116 1252 631 603 1071 579 835 451 74 8 1800 ACS880-307-0910A-3+A004+A018 2xD7T
1215 1488 1670 842 804 1428 771 1113 601 74 9 2600 ACS880-307-1210A-3+A004+A018 2xD8T
1822 2232 2504 1263 1205 2143 1157 1670 902 74 13 2600 ACS880-307-1820A-3+A004+A018 2xD8T
2430 2976 3339 1683 1607 2857 1543 2226 1202 76 18 5200 ACS880-307-2430A-3+A004+A018 4xD8T
3645 4464 5009 2525 2411 4285 2314 3339 1803 76 27 5200 ACS880-307-3640A-3+A004+A018 4xD8T
5467 6696 7513 3788 3616 6428 3471 5009 2705 78 40 7800 ACS880-307-5470A-3+A004+A018 6xD8T
外形尺寸（包含ACU、ICU和ISU/DSU/RRU）
深度(mm)宽度(mm)高度(mm) 重量(kg)规格

A
3
PHd
kW
1.5
dB(A)
47
kW
0.06
m3/h
24
4.8 7 2.2 4.5 2.2 4 1.5 47 0.07 24 ACS880-107-004A8-5 R1i
6 8.8 3 5.5 3 5 2.2 47 0.08 24 ACS880-107-006A0-5 R1i
8 10.5 4 7.6 4 6 3 47 0.09 24 ACS880-107-008A0-5 R1i
10.5 13.5 5.5 9.7 5.5 9 4 39 0.13 48 ACS880-107-0011A-5 R2i
14 16.5 7.5 13 7.5 11 5.5 39 0.15 48 ACS880-107-0014A-5 R2i
18 21 11 16.8 11 14 7.5 39 0.18 48 ACS880-107-0018A-5 R2i
25 33 15 23 15 19 11 63 0.23 142 ACS880-107-0025A-5 R3i
30 36 18.5 28 18.5 24 15 63 0.28 142 ACS880-107-0030A-5 R3i
35 44 22 32 22 29 18.5 63 0.32 142 ACS880-107-0035A-5 R3i
50 66 30 46 30 44 22 71 0.48 200 ACS880-107-0050A-5 R3i
61 78 37 57 37 52 30 70 0.55 290 ACS880-107-0061A-5 R4i
78 100 45 74 45 69 45 70 0.65 290 ACS880-107-0078A-5 R4i
94 124 55 90 55 75 45 70 0.80 290 ACS880-107-0094A-5 R4i
113 147 75 108 75 85 55 71 1 650 ACS880-107-0110A-5 R6i
136 177 90 131 90 102 55 71 1.2 650 ACS880-107-0140A-5 R6i
165 215 110 158 110 123 75 71 1.5 650 ACS880-107-0170A-5 R6i
197 256 132 189 132 147 90 71 1.8 650 ACS880-107-0200A-5 R6i
240 312 160 230 160 180 110 71 2 650 ACS880-107-0240A-5 R6i
302 393 200 290 200 226 132 72 2.7 940 ACS880-107-0300A-5 R7i
340 442 250 326 200 254 160 72 3.2 940 ACS880-107-0340A-5 R7i
440 580 250 422 250 329 200 72 4.7 1300 ACS880-107-0440A-5 1xR8i
590 770 400 566 355 441 250 72 6.3 1300 ACS880-107-0590A-5 1xR8i
740 970 500 710 450 554 355 72 8.1 1300 ACS880-107-0740A-5 1xR8i
810 1060 560 778 500 606 400 72 9.3 1300 ACS880-107-0810A-5 1xR8i
1150 1500 800 1104 710 860 560 74 12 2600 ACS880-107-1150A-5 2xR8i
1450 1890 1000 1392 900 1085 710 74 16 2600 ACS880-107-1450A-5 2xR8i
1580 2060 1100 1517 1000 1182 800 74 18 2600 ACS880-107-1580A-5 2xR8i
2150 2800 1500 2064 1400 1608 1100 76 24 3900 ACS880-107-2150A-5 3xR8i
2350 3060 1600 2256 1500 1758 1200 76 27 3900 ACS880-107-2350A-5 3xR8i
3110 4050 2000 2986 2000 2326 1600 76 36 5200 ACS880-107-3110A-5 4xR8i
3860 5020 2400 3706 2400 2887 2000 77 44 6500 ACS880-107-3860A-5 5xR8i
4610 6000 3200 4426 2800 3448 2400 78 53 7800 ACS880-107-4610A-5 6xR8i
外形尺寸
规格 高度(mm) 宽度(mm) 深度(mm) 重量(kg)
R1i 2145 2) 400 - 1000 1) 636 4) 200
R2i 2145 2) 400 - 1000 1) 636 4) 200

Imax 最大输出电流。在启动时可以持续10秒，在其他情况下，时间长短取
决于传动的温度。
额定值、型号和电压
供电模块，UN = 500 V
UN = 500 V ( 380 - 500 V)
IGBT 供电模块 (ISU), ACS880-207
396 480 624 343 340 461 326 359 254 72 4.7 1300 ACS880-207-0400A-5 R8i+BLCL-13-5
531 644 837 460 455 618 437 482 341 72 6.1 1300 ACS880-207-0530A-5 R8i+BLCL-13-5
729 884 1149 631 625 849 600 661 468 72 8.7 1300 ACS880-207-0730A-5 R8i+BLCL-15-5
1035 1255 1631 896 887 1205 852 939 664 74 12.0 2600 ACS880-207-1040A-5 2xR8i+BLCL-24-5
1422 1724 2241 1231 1219 1655 1170 1290 912 74 17.4 2600 ACS880-207-1420A-5 2xR8i+BLCL-25-5
2115 2564 3334 1832 1813 2462 1741 1918 1356 76 26.0 3900 ACS880-207-2120A-5 3xR8i+2xBLCL-24-5
2799 3394 4412 2424 2400 3258 2304 2539 1795 76 34.7 5200 ACS880-207-2800A-5 4xR8i+2xBLCL-25-5
4149 5031 6540 3593 3557 4829 3415 3763 2661 78 52 1 7800 ACS880-207-4150A-5 6xR8i+3xBLCL-25-5
再生式整流单元 (RRU), ACS880-907
600 735 955 520 496 705 476 550 371 72 5.5 2200 ACS880-907-0600A-5 R8i+BL-15-7
900 1102 1433 779 744 1058 714 824 556 72 9 2200 ACS880-907-0900A-5 R8i+BL-15-7
1180 1445 1879 1022 976 1387 936 1081 730 74 11.1 4100 ACS880-907-1180A-5 2xR8i+BL-25-7
1770 2168 2818 1533 1463 2081 1405 1622 1095 74 18.1 4100 ACS880-907-1770A-5 2xR8i+BL-25-7
2310 2829 3678 2001 1910 2716 1833 2116 1428 76 22.2 8200 ACS880-907-2310A-5 4xR8i+BL-25-7
3460 4238 5509 2996 2860 4068 2746 3170 2140 76 36.1 8200 ACS880-907-3460A-5 4xR8i+BL-25-7
5130 6283 8168 4443 4241 6032 4071 4700 3172 78 54.2 12300 ACS880-907-5130A-5 6xR8i+BL-25-7
二极管供电模块 (DSU), ACS880-307
6-脉波二极管
80 98 137 69 66 94 63 78 53 62 1 720 ACS880-307-0080A-5+A003 D6D
173 212 297 150 143 203 137 170 114 62 2 720 ACS880-307-0170A-5+A003 D6D
327 400 561 283 270 384 260 320 216 62 3 1070 ACS880-307-0330A-5+A003 D7D
490 600 840 424 405 576 389 480 324 62 4 1070 ACS880-307-0490A-5+A003 D7D
653 800 1120 566 540 768 518 640 432 65 6 1430 ACS880-307-0650A-5+A003 D8D
980 1200 1680 849 810 1152 778 960 648 65 8 1430 ACS880-307-0980A-5+A003 D8D
653 800 898 566 540 768 518 598 404 72 5 1300 ACS880-307-0650A-5+A018 D8T
980 1200 1346 849 810 1152 778 898 606 72 7 1300 ACS880-307-0980A-5+A018 D8T
1215 1488 1670 1052 1004 1428 964 1113 751 74 9 2600 ACS880-307-1210A-5+A018 2xD8T
1822 2232 2504 1578 1507 2143 1446 1670 1127 74 13 2600 ACS880-307-1820A-5+A018 2xD8T
2734 3348 3756 2367 2260 3214 2170 2504 1690 76 20 3900 ACS880-307-2730A-5+A018 3xD8T
3645 4464 5009 3157 3013 4285 2893 3339 2254 76 27 5200 ACS880-307-3640A-5+A018 4xD8T
4556 5580 6261 3946 3767 5357 3616 4174 2817 77 33 6500 ACS880-307-4560A-5+A018 5xD8T
5467 6696 7513 4735 4520 6428 4339 5009 3381 78 40 7800 ACS880-307-5470A-5+A018 6xD8T
12-脉波二极管
911 1116 1252 789 753 1071 723 835 563 74 8 1800 ACS880-307-0910A-5+A004+A018 2xD7T
1215 1488 1670 1052 1004 1428 964 1113 751 74 9 2600 ACS880-307-1210A-5+A004+A018 2xD8T
1822 2232 2504 1578 1507 2143 1446 1670 1127 74 13 2600 ACS880-307-1820A-5+A004+A018 2xD8T
2430 2976 3339 2104 2009 2857 1928 2226 1503 76 18 5200 ACS880-307-2430A-5+A004+A018 4xD8T
3645 4464 5009 3157 3013 4285 2893 3339 2254 76 27 5200 ACS880-307-3640A-5+A004+A018 4xD8T
5467 6696 7513 4735 4520 6428 4339 5009 3381 78 40 7800 ACS880-307-5470A-5+A004+A018 6xD8T
外形尺寸（包含ACU、ICU和ISU/DSU/RRU）
深度(mm)宽度(mm)高度(mm) 重量(kg)规格

5.5
IHd
A
5.6
PHd
kW
4
dB(A)
62
kW
0.22
m3/h
280
9.8 12.7 7.5 9.3 7.5 7.3 5.5 62 0.28 280 ACS880-107-009A8-7 R5i
14.2 18.5 11 13.5 11 9.8 7.5 62 0.40 280 ACS880-107-014A2-7 R5i
18 23.4 15 17.1 15 14.2 11 62 0.49 280 ACS880-107-0018A-7 R5i
33 29 18.5 20.9 18.5 18 15 62 0.58 280 ACS880-107-0022A-7 R5i
27 35 22 25.7 22 22 18.5 62 0.66 280 ACS880-107-0027A-7 R5i
35 46 30 33.3 30 27 22 62 0.86 280 ACS880-107-0035A-7 R5i
42 55 37 39.9 37 35 30 62 1.00 280 ACS880-107-0042A-7 R5i
52 68 45 49.4 45 42 37 62 1.12 280 ACS880-107-0052A-7 R5i
62 81 55 60 55 46 45 71 0.8 650 ACS880-107-0062A-7 R6i
82 107 75 79 75 61 55 71 1.1 650 ACS880-107-0082A-7 R6i
99 129 90 95 90 74 75 71 1.3 650 ACS880-107-0100A-7 R6i
125 163 110 120 110 94 75 71 1.5 650 ACS880-107-0130A-7 R6i
144 187 132 138 132 108 90 71 1.8 650 ACS880-107-0140A-7 R6i
192 250 160 184 160 144 132 71 2.5 650 ACS880-107-0190A-7 R6i
217 282 200 208 200 162 160 72 2.8 940 ACS880-107-0220A-7 R7i
270 351 250 259 250 202 200 72 3.3 940 ACS880-107-0270A-7 R7i
340 510 315 326 250 254 200 72 5.2 1300 ACS880-107-0340A-7 R8i
410 620 400 394 355 307 250 72 6.1 1300 ACS880-107-0410A-7 R8i
530 800 500 509 450 396 355 72 7.9 1300 ACS880-107-0530A-7 R8i
600 900 560 576 560 449 400 72 9 1300 ACS880-107-0600A-7 R8i
800 1200 800 768 710 598 560 74 12 2600 ACS880-107-0800A-7 2xR8i
1030 1550 1000 989 900 770 710 74 15 2600 ACS880-107-1030A-7 2xR8i
1170 1760 1100 1123 1000 875 800 74 18 2600 ACS880-107-1170A-7 2xR8i
1540 2310 1400 1478 1400 1152 1100 76 23 3900 ACS880-107-1540A-7 3xR8i
1740 2610 1600 1670 1600 1302 1200 76 26 3900 ACS880-107-1740A-7 3xR8i
2300 3450 2000 2208 2000 1720 1600 76 35 5200 ACS880-107-2300A-7 4xR8i
2860 4290 2800 2746 2400 2139 2000 77 43 6500 ACS880-107-2860A-7 5xR8i
3420 5130 3200 3283 3200 2558 2400 78 52 7800 ACS880-107-3420A-7 6xR8i
3990 5990 3600 3830 3600 2985 2800 78 60 9100 ACS880-107-3990A-7 7xR8i
4560 6840 4400 4378 4000 3411 3200 79 69 10400 ACS880-107-4560A-7 8xR8i
5130 7700 4800 4925 4800 3837 3600 79 78 11700 ACS880-107-5130A-7 9xR8i
5700 8550 5600 5472 5200 4264 4000 79 86 13000 ACS880-107-5700A-7 10xR8i
额定值、型号和电压
逆变器模块, UN = 690 V
逆变器模块 (INU), ACS880-107
UN = 690 V (range 525 - 690 V)。 额定功率在额定电压为690 V时有效 (4 - 5600 kW)。

这些额定值对应的环境温度是40 °C。如果温度更高(最高50 °C)，则降容1%/1 °C。在
一个电压范围内，不管供电电压如何，这些额定值是一样的。利用DriveSize进行产品
选型核实。
IN 40 °C无过载时连续可用的额定电流。
S
N 额定视在功率。
PN 无过载应用时的典型电机功率。
Imax 最大输出电流。在启动时可以持续10秒，在其他情况下，时间长短取
决于传动的温度。
额定值、型号和电压
供电模块， UN = 690 V
UN = 690 V ( 525 - 690 V)
IGBT供电模块 (ISU), ACS880-207
306 371 557 366 362 356 348 278 271 72 6.2 1300 ACS880-207-0310A-7 R8i+BLCL-13-7
369 447 671 441 437 430 419 335 327 72 7.2 1300 ACS880-207-0370A-7 R8i+BLCL-13-7
540 655 982 645 639 629 613 490 478 72 10.2 1300 ACS880-207-0540A-7 R8i+BLCL-15-7
720 873 1309 860 852 838 818 653 637 74 14.4 2600 ACS880-207-0720A-7 2xR8i+BLCL-24-7
1053 1277 1915 1258 1246 1226 1196 955 932 74 20.5 2600 ACS880-207-1050A-7 2xR8i+BLCL-25-7
1566 1899 2848 1872 1853 1823 1779 1420 1386 76 30.7 3900 ACS880-207-1570A-7 3xR8i+2xBLCL-24-7
2070 2510 3765 2474 2449 2409 2351 1877 1832 76 40.9 5200 ACS880-207-2070A-7 4xR8i+2xBLCL-25-7
3078 3732 5598 3679 3642 3583 3496 2792 2724 78 61.4 7800 ACS880-207-3080A-7 6xR8i+3xBLCL-25-7
4104 4976 7464 4905 4856 4777 4661 3722 3632 79 81.8 10400 ACS880-207-4100A-7 8xR8i+4xBLCL-25-7
5130 6220 9330 6131 6070 5971 5827 4653 4540 79 102.3 13000 ACS880-207-5130A-7 10xR8i+5xBLCL-25-7
再生式整流单元 (RRU), ACS880-907
600 735 1102 717 685 705 657 550 512 72 6.8 2200 ACS880-907-0600A-7 R8i+BL-15-7
900 1102 1653 1076 1027 1058 986 824 768 72 10.3 2200 ACS880-907-0900A-7 R8i+BL-15-7
1180 1445 2168 1410 1346 1387 1292 1081 1007 74 13.5 4100 ACS880-907-1180A-7 2xR8i+BL-25-7
1770 2168 3252 2115 2019 2081 1939 1622 1510 74 20.6 4100 ACS880-907-1770A-7 2xR8i+BL-25-7
2310 2829 4244 2761 2635 2716 2530 2116 1971 76 27.1 8200 ACS880-907-2310A-7 4xR8i+BL-25-7
3460 4238 6356 4135 3947 4068 3789 3170 2953 76 41.2 8200 ACS880-907-3460A-7 4xR8i+BL-25-7
5130 6283 9424 6131 5853 6032 5618 4700 4378 78 61.8 12300 ACS880-907-5130A-7 6xR8i+BL-25-7
二极管供电模块 (DSU), ACS880-307
6-脉波二极管
572
816